JUSTIÇA DESPORTIVA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA

PORTARIA Nº 003/2015-TJD

 O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Estado

de Rondônia, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

 Nomear os senhores Auditores Dr. Josielson Pires Garcia, Dr. Daniel

Redivo e Dr. Gilberto Paulo do Nascimento Hirschmann, sob a presidência do

primeiro, para comporem a Comissão de elaboração do Regimento Interno do

Tribunal de Justiça Desportiva.

 A referida comissão terá o prazo de para a apresentação dos trabalhos ao

Pleno deste Tribunal, em sessão a ser marcada por esta Presidência.

 Dê-se ciência.

 Comunique-se e cumpra-se

 Porto Velho-RO, 22 de junho de 2015.

Dr. Fernando da Silva Azevedo

Presidente do TJD/RO